
1 

 

III Kadencja 
Drugie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 12/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 10 marca 2011 roku 

w sprawie dofinansowania kształcenia diagnostów laboratoryjnych w zakresie 
diagnostyki medycznej organizowanego przez jednostki kształcące 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 
o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Ustalone uchwałą 11/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dn. 10 marca 
2011 r. w sprawie budżetu Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych na 2011 r. kwota 
130.000 zł przeznaczona na dofinansowanie kształcenia podyplomowego, kursów 
specjalizacyjnych dla diagnostów laboratoryjnych może być rozdysponowana na rzecz 
jednostek kształcących wyłącznie na ich pisemny wniosek z podaniem zakresu kształcenia, 
tematów i wskazaniem kwalifikacji wykładowców oraz liczby uczestniczących diagnostów 
laboratoryjnych. 

§ 2 
Z uwagi na limit środków przeznaczonych na dofinansowanie kształcenia wysokość wpłat 
tylko w szczególnie uzasadnionych przypadkach może przekroczyć kwotę 10.000 zł w skali 
roku budżetowego dla jednej jednostki kształcącej, po analizie wniosków przez Prezydium 
KRDL. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Anna Lipnicka     (-) Elżbieta Puacz 

 


